ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023»
Присутствовали:
1. М.П. Бланк, директор МУ Центр «Содействие»,
2. С.В. Дойкова, педагог-психолог МУ Центр «Содействие»,
2. О.В. Дувакина, педагог-психолог МУ Центр «Содействие»,
3. Д.С. Зеленкова, педагог-психолог МУ Центр «Содействие»,
4. Е.Ю. Сидорова, педагог-психолог МДОУ № 2 п. Семибратово,
5. О.В. Шарова, педагог-психолог МОУ Семибратовская СОШ.
Слушали:
Повестка дня: рассмотрение результатов конкурса и подведение итогов.
Жюри рассмотрело и оценило по заявленным критериям представленные материалы. В конкурсе приняли участие 8 педагогов-психологов образовательных организаций РМР.
Проведя экспертизу профессиональной деятельности, экспертная комиссия вынесла решение:
1. Победитель муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023»  -  Елизавета Юрьевна Сидорова, педагог-психолог МДОУ № 2 п. Семибратово.
Лауреат муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023»  I степени – Руслана Александровна Чубукова, педагог-психолог МДОУ № 5 г. Ростова.
Лауреат муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023»  II  степени – Марина Леонидовна Дьяковская, педагог-психолог МДОУ № 8 г. Ростова.
Лауреат муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023» III степени – Ольга Владимировна Шарова, педагог-психолог МОУ Семибратовская СОШ.
2.  Победители в номинации «Визитная карточка» муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023»:
I место - Марина Леонидовна Дьяковская, педагог-психолог МДОУ № 8 г. Ростова.
II место – Алёна Павловна Лаптева, педагог-психолог МДОУ № 13 г. Ростова.
III место - Ольга Владимировна Шарова, педагог-психолог МОУ Семибратовская СОШ.
3. Победители в номинации «Мастер-класс» муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023»:
I место - Елизавета Юрьевна Сидорова, педагог-психолог МДОУ № 2 п. Семибратово.
II место - Руслана Александровна Чубукова, педагог-психолог МДОУ № 5 г. Ростова.
III место - - Марина Леонидовна Дьяковская, педагог-психолог МДОУ № 8 г. Ростова.

4.  Приз зрительских симпатий в номинации «Визитная карточка» муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023» - Светлана Робертовна Догадина, педагог-психолог МОУ Кладовицкая ООШ.
     Приз зрительских симпатий в номинации «Мастер-класс» муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023» - Маргарита Александровна Каплюгина, педагог-психолог МОУ ДО ЦВР.
Приз зрительских симпатий в номинации «Эффективное использование информационно-коммуникационных технологий» муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2023» - Мария Викторовна Герасимова, педагог-психолог МОУСОШ № 2 г. Ростова

Члены жюри
М.П. Бланк_____________________
С.В. Дойкова ____________________
О.В. Дувакина ___________________
[bookmark: _GoBack]Д.С. Зеленкова ___________________